РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   30  »  июля   2014г.                                                                                  № 31
Об отмене  Постановления от 31.01.2012г. № 2
« Об утверждении реестра муниципальных
 услуг, предоставляемых администрацией
Кааламского сельского поселения»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления от 31.01.2012г. № 2 « Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Кааламского сельского поселения», считать утратившим силу.
2.  Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на сайте  муниципального образования.

 Глава Кааламского сельского поселения                                А.М. Мищенко

[bookmark: _GoBack]